
日 曜 全    体 小学部 中学部 高等部 寄宿舎

1 月 学年始休業日～７（日）

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月
【午前授業】前期始業式・離任式
下校・ＳＢ１１：４０
学級理事選出（ＰＴＡ）～９（火）

9 火
【午前授業】新転任式・入学式
下校・ＳＢ１１：４０

入舎式１１：４５～
防災オリエンテー
ション

10 水
整形外科診コラボ便①（新入生対象）：特
自は学級対応になります

１年：下校１１：３０～１８
（木）

１年：①～③オリエンテー
ション

11 木 　

12 金

13 土

14 日

15 月 PTA理事会

16 火

17 水 新入生を迎える会

18 木
整形外科診コラボ便②～２４（水）：特自
は学級対応になります

⑤⑥新入生歓迎会 ②③新入生歓迎会

19 金 生徒保健委員会１３：１５～
１年：給食開始、下校１３：
３０

20 土

21 日

22 月 振替休業日（４/２７分）

23 火
スクールカウンセラー来校
　　　　１３：００～１７：００

１年：下校１４：２５開始 ②③中高徒競走練習１ ②③中高徒競走練習１

24 水 ②③小徒競走練習１
１年：結核検診（リハセン
ター）１３：３０～

25 木
【午前授業】下校・ＳＢ１３：２５
家庭訪問ＰＭ

②③身体計測（②③の特
自：学級対応になります）

②③の特自：学級対応に
なります

②③の特自：学級対応に
なります

歓迎会

26 金
【午前授業】下校・ＳＢ１３：２５
家庭訪問ＰＭ

②～④の特自：学級対応
になります

②～④身体計測（②～④
の特自：学級対応になりま
す）

②～④身体計測（②～④
の特自：学級対応になりま
す）

27 土

【月曜日の時間割】下校・ＳＢ１４：２５
授業参観・ＰＴＡ総会・医ケア保護者会・地
区別の会
ひまわり親の会役員会１５：３０～（本校）

28 日

29 月 昭和の日

30 火 聴力検査

　　　　　　　　　　　 　令 和　６　年　４　月　行 事 予 定

備考 ５月の予定　：　１８（土） 体育祭　　２０（月） 振替休業日（５/１８分）

高 松 支 援 学 校


